Le conseil d'administration à la majorité approuve la convention de formation annexée à la présente délibération. 

Pour :24 voix 

Contre : O voix 

Abstention : O voix 

Demande d'aide européenne 

Le Président donne la parole au porteur du projet. Elle présente une demande une aide européenne de 280 150,38 

euros (deux cent quatre-vingts mille cent cinquante euros et trente huit centimes) pour un coût total de l'opération de 325 

241, 67 euros pour l'opération intitulée « Une approche innovante de la pédagogie du soin associant art et culture et 

contribuant à la construction identitaire des étudiants ».